quarta-feira, 9 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2016

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

CAROLINE MÁRMORE DE BRITO – OBJETO: credenciamento para prestação de serviços na

área da saúde; Data do Contrato 01/02/2016; Prazo do Contrato: 12 meses; Valor Mensal: R$

10.600,00 (dez mil e seiscentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis. Cândido Sales, 01 de Fevereiro de 2016 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito

Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A114669D55F8D4EC9F8AD049BC1B3A80

		2016-03-09T13:42:15-0300